
ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2017                   № 82/710
г. Южно-Сахалинск

О сообщении Южно-Сахалинской
городской территориальной изби-
рательной комиссии о сроках и по-
рядке представления предложений
о кандидатурах для назначения в 
составы окружных избирательных
комиссий по дополнительным вы-
борам депутатов Городской Думы
города Южно-Сахалинска пятого 
созыва
 

В связи с формированием  Южно-Сахалинской городской территориальной
избирательной  комиссией  2  окружных  избирательных  комиссий  по
дополнительным выборам  депутатов Городской Думы города  Южно-Сахалинска
пятого  созыва,  в  соответствии  с  требованиями  пунктов  1,2  статьи  12  Закона
Сахалинской  области  «Об  избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в
Сахалинской  области»  Южно-Сахалинская  городская  территориальная
избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Одобрить  текст  сообщения  Южно-Сахалинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  о  сроках  и  порядке  представления
предложений о кандидатурах для назначения в составы окружных избирательных
комиссий по дополнительным выборам депутатов Городской Думы города Южно-
Сахалинска пятого созыва.

2.  Опубликовать указанное сообщение в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
одновременно  с  опубликованием  постановления  Южно-Сахалинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  «О  назначении  дополнительных
выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва».

3. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии
по завершении их формирования.



 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
секретаря комиссии Жолудеву Ю.А.

Председатель комиссии                           Н.И.Синявский

Секретарь комиссии                    Ю.А.Жолудева

                                                      



                                       Приложение
                                             к постановлению Южно-Сахалинской 

                                                     городской территориальной избирательной 
                                              комиссии от 13.06.2017 года № 82/710

Сообщение
Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии

    Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
обращается  к  политическим  партиям,  иным  общественным  объединениям,
собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы с просьбой о
представлении  кандидатур  в  составы  2  окружных  избирательных  комиссий,
формируемых для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов
Городской Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва.

 Срок  представления  предложений  по  кандидатурам  составляет  10  дней
после опубликования настоящего сообщения в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Документы  по  предложенным  кандидатурам  должны  соответствовать
требованиям статьи 12 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях,
комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»  и  представляются  в  Южно-
Сахалинскую городскую территориальную избирательную комиссию по адресу: г.
Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252 с 10 до 19 часов. Телефон для справок: 300-495
(1).                                                                                 


